

coop

od 16. 7. do 29. 7. 2025

CC 15/2025

NAŠE super ceny



18,90

BUDVAR ORIGINAL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 229,- Kč



100 g
22,90

KIRI KŘUP
vybrané druhy,
VESELÁ KRÁVA SÝR & KŘUP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 482,86 Kč

16,90



19,90

ALGIDA TWISTER
vybrané druhy
70/80 ml | 1 l = 284,29/248,75 Kč



10,90

ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 90,83 Kč



39,90

PERLA
Máslová
příchut',
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 88,67 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
MAJONÉZA,
TATARSKÁ
OMÁČKA
225 ml | 1 l = 132,89 Kč



37,90

BOHEMIA
CHIPS/STICKS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč



16,90

ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 207,14 Kč



11,90

ORION
DELI
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 340,- Kč



23,90

OPAVIA
BEBE
RODINNÉ
vybrané druhy
130 g + 23 % | 1 kg = 149,47 Kč



34,90

JUPÍ SIRUP
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



29,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané druhy
2,25 l | 1 l = 13,29 Kč



26,90

LIPTON
ICE TEA
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 17,93 Kč



18,90

**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



29,90

MONSTER
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80 Kč



19,90

RADEGAST
RYZÍ HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



149,90

BOŽKOV
ORIGINÁL,
VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 299,80 Kč



9,90

FRISKIES
KAPSÍČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč



109,90

LENOR
aviváž
vybrané
druhy
59/47 dávek | 1 dávka = 1,86/2,34 Kč

coop



od 16. 7. do 29. 7. 2025

CC 15/2025

NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



TERMIX
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,- Kč

9,90



PAPÁNEK
příchuť
čokoláda
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90



SMETANA DO KÁVY
10 x 10 g | 1 kg = 139,- Kč

13,90



SMETANA 12%
sladká
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

16,90



**TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ**
ochucené,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90



**PODHORSKÝ
SÝR**
45 % t. v s.,
plátky
100 g | 1 kg = 329,- Kč

32,90



TAVENÝ SÝR
45 % t. v s.
smetanový, se šunkou
100 g | 1 kg = 199,- Kč

19,90



TAVENÝ SÝR
light, 26 % t. v s.
150 g | 1 kg = 199,33 Kč

29,90



29,90

TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč



19,90

HRÁŠEK
v sladkoslaném nálevu
200 g | PP 140 g | 1 kg PP = 142,14 Kč



79,90

UTOPENCI
500 g | PP 350 g | 1 kg PP = 228,29 Kč



**COTTAGE
natur**
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

27,90



19,90

**TĚSTOVINY
VAJEČNÉ**
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 39,80 Kč



21,90

CIZRNA
500 g | 1 kg = 43,80 Kč



KORNOUT
příchuť
vanilková,
čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

12,90



PIŠKOTY
plněné,
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

29,90



NOVINKA



**VLHČENÝ
TOALETNÍ PAPIR**
dubová kůra,
sensitive
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

24,90



TOALETNÍ PAPIR
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,28 Kč

44,90



19,90

**KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO KOČKY**
Kousky, vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč



7,90

MAXIA
minerální voda,
jemně perlivá
0,5 l | 1 l = 15,80 Kč



19,90

**SLAČINOVÉ
SÁČKY**
mix rozměrů
150 ks | 1 ks = 0,13 Kč



19,90

PAPÍR NA PEČENÍ
role
8 m | 1 m = 2,49 Kč



9,90

HOUBA NA NÁDOBÍ
tvarovaná
3 ks | 1 ks = 3,30 Kč



**PYTLE
NA ODPAD**
zatahovací,
30 litrů
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč

29,90



**PYTLE
NA ODPAD**
zatahovací,
60/120 litrů
20/10 ks | 1 ks = 2,-/3,99 Kč

39,90